
 

УКРАЇНА 
 

ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 172 

ХАРКІВСЬКОЇ  

МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

 

НАКАЗ 

 
12.03.2020                                                                                           №  154 

 
 

Про затвердження змін у режимі  

роботи закладу та працівників  

на час карантину 

 

На виконання постанови  Кабінету Міністрів України від 11.03.2020    

№ 211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу  

COVID-19», листа Міністерства освіти і науки України від 11.03.2020            

№ 1/9-154, листа Департаменту освіти Харківської міської ради від 

12.03.2020   № 765/02-20/20, розпорядження Харківського міського голови 

від 11.03.2020 № 50 «Щодо організації виконання на території міста Харкова 

постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 «Про 

запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19» 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Перевести роботу закладу в режим карантину. 

З 13.03.2020  по 03.04.2020 

2. Заступнику директора з господарської роботи Коваленко Є.І.: 

2.1. Організувати проведення дезінфекційних заходів в приміщеннях гімназії 

З 13.03.2020 по 03.04.2020 

2.2. Підтримувати дотримання нормативних показників температури повітря 

та проводити наскрізне провітрювання в приміщеннях. 

2.3. Забезпечити працівників, які щоденно спілкуються з великою кількістю 

людей, достатньою кількістю засобів індивідуального захисту. 

2.4. Забезпечити умови для дотримання особистої гігієни (миття рук) для 

працівників закладу та відвідувачів. 

2.5. Забезпечити комплекс робіт щодо підтримання функціонування 

інженерних споруд, мереж, комунікацій, дотримання правил охорони праці і 

безпеки життєдіяльності. 

     



 2 

      

2.6. Зменшити використання енергоносіїв, забезпечивши температурний 

режим у закладі на цей період не вище +18
0
С. 

3. Лікарю гімназії Тимченку О.М.: 

3.1. Забезпечити щоденний моніторинг за станом здоров’я працівників та 

при виявленні ознак ГРВІ – не допускати до роботи та спрямувати такого 

працівника до лікувального закладу (за згодою) чи додому для подальшого 

лікування. 

3.2. При виявленні людини з ознаками ГРВІ – інформувати Департамент 

охорони здоров’я Харківської міської ради про місце її знаходження (на/дому 

чи в лікувальному закладі), для організації подальшого обстеження, 

спостереження та лікування (тел. 725-28-91). 

3.3. Провести роз’яснювальну роботу серед працівників про заходи щодо 

запобігання захворюванню на гостру респіраторну хворобу, спричинену 

коронавірусом COVID-19.  

4. Заступнику директора з виховної роботи Бухман О.Р.: 

4.1. Провести роз’яснювальну роботу серед учнів гімназії щодо поведінки 

в умовах низьких температур, запобігання випадкам переохолодження 

та обмороження, навчання з надання першої медичної допомоги 

при переохолодженні. 

 Терміново 

4.2. Провести позапланові інструктажі з безпеки життєдіяльності 

з учасниками освітнього процесу та працівниками щодо безпечного 

користування обігрівальними приладами тощо. 

12.03.2020 

4.3. Перенести на інші терміни проведення запланованих раніше масових, 

дозвільних, розважальних і спортивно-масових заходів та таких, які 

вимагають переїздів учасників освітнього процесу, а також навчальної 

практики. 

Терміново 

4.4. Провести роз’яснювальну роботу з батьківською громадськістю щодо 

правил безпечної поведінки дітей удома. 

З 13.03.2020 

5.     Вчителям гімназії, що працюють у 2-11-х класах: 

5.1. Підготувати домашні завдання учням на час карантину. 

З 13.03.2020 

6. Заступникам директора Сташкевич О.П., Мощенок Н.Д., Домокош О.А.: 

6.1.  Забезпечити висвітлення на офіційному сайті закладу завдань для 

відпрацювання занять з предметів відповідно до навчального плану. 

З 13.03.2020 року на час карантину 



 3 

7. Бібліотекарю Щипановій О.В.: 

7.1. Розмістити на сайті гімназії інформацію про карантин. 

 12.03.2020 

7.2. Розмістити на сайті гімназії домашні завдання з метою надолуження 

навчального матеріалу. 

    З 13.03.2020 

7.3.  Розмістити данитй наказ на сайті гімназії. 

8.    Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор гімназії оригінал підписано  О.А.Уткіна 

 

 

З наказом  ознайомлені: 

 

Бухман О.Р. 

Коваленко Є.І. 

Басова С.В. 

Чамата Н.М. 

Сагайдачна Г.В. 

Єфремова О.Г. 

Степаненко К.Л. 

Коваль Г.В. 

Кондратова Л.О. 

Белебеха І.С. 

Івакаєва М.С. 

Собка В.А. 

Шмагун Л.Г. 

Віннікова С.А. 

Шибакова С.О. 

Субота А.В. 

Асєєва М.П. 

Косенко Н.А. 

Москаленко Л.М. 

Драчук О.Ю. 

Король Н.О.   

Пулавська Г.Д. 

Коноваленко В.О. 

Оліна Н.П. 

Міхальова О.І. 

Лінько М.О. 

Вєрємей І.Г. 

Саніна І.М. 

Крамаровська С.М. 

Буракова І.В. 

Каменська І.В. 

Румянцева О.В. 

Біла Л.В. 

Коміна Є.В. 

Чекалова С.В. 

Куценко І.І. 

Вакуленко Т.В. 

Шаптала Н.М. 

Аверіна Л.Г. 

Борисова В.О. 

Стадник О.М. 

Тимченко О.М.  

 

  


